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W dniu 10 grudnia br. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie odbyło się szkolenie pt. 
 zorganizowane przez Państwową Inspekcję Pracy - „Agencja zatrudnienia - instytucja rynku pracy"

Okręgowy Inspektorat Pracy w Lublinie we współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Lublinie - 
Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej. W szkoleniu uczestniczyli  przedstawiciele agencji 
zatrudnienia. Przybyłych gości powitała Pani Danuta Serwinowska Z-ca Okręgowego Inspektora Pracy w 
Lublinie i Pan Kazimierz Stocki Wicedyrektor ds. Rynku Pracy WUP w Lublinie. 

Pani Anna Turska - starszy inspektor wojewódzki ds. rejestrów w Centrum Informacji i Planowania 
Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie zaprezentowała efektywność agencji 
zatrudnienia na rynku pracy, zarejestrowanych w województwie lubelskim. 

Zagadnienia nt. zlecania działań aktywizacyjnych jako nowej formy współpracy PSZ i agencji zatrudnienia 
omówiła Pani Joanna Skórko – Koordynator Zespołu ds. Zlecania Działań Aktywizacyjnych w WUP w 
Lublinie. 

Uproszczona procedura zatrudniania cudzoziemców w Polsce była tematem prezentacji przygotowanej 
przez Panią Martę Sadłowską - Doradcę EURES w WUP w Lublinie. 

Placówkę Straży Granicznej w Lublinie reprezentował Pan Konrad Radczuk-Z-ca Komendanta Placówki 
Straży Granicznej w Lublinie, który przedstawił problematykę związaną z cudzoziemcami i ich legalnym 
pobytem w Polsce. 

Pani Alina Dziedzic - Starszy Inspektor Pracy i Pan Leszek Ostasz - Nadinspektor Okręgowego 
Inspektoratu Pracy w Lublinie przedstawili zagadnienia nt. aktualnego stanu prawnego i planowanych 
zmian przepisów dotyczących agencji zatrudnienia, ze szczególnym uwzględnieniem pracy tymczasowej. 
Omówione zostały również najczęściej stwierdzane podczas kontroli naruszenia przepisów regulujących 
działalność agencji pracy tymczasowej. Uczestnikom szkolenia przekazano materiały informacyjne 
wydane przez Państwową Inspekcję Pracy i Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie. 

Na stronie portalu  został zamieszczony wywiad z Wicedyrektorem ds. Rynku www.interwizja.edu.pl
Pracy - Panem Kazimierzem Stockim i Panią Martą Sadłowską z Wydziału Pośrednictwa Pracy: 
http://www.interwizja.edu.pl/index.php?option=com_content&task=view&id=4932&Itemid=113
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